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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Afio de Homengje a Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Anexo Disposicion

Numero: DI-2021-118203948-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2021-74177802- -APN-DGD#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Lunes 6 de Diciembre de 2021

Partes Signatarias: : UNION TRABAJADORES DE CARGA Y DESCARGA DE LA REPUBLICA ARGENTINA ¢/ CAMARA EMPRESARIA

DE CARGA, DESCARGA, MANIPULEO, MOVIMIENTO, EMPAQUE Y AFINES DE LA REPUBLICA ARGENTINA

CCT N° 508/07

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2021 $89.639,76 $268.919,28
01/10/2021 $94.067,64 $282.202,92
01/11/2021 $100.710,00 $302.130,00
01/12/2021 $105.745,92 $317.237,76

Alcance: Neuquén, Rio Negro, Chubut

, Santa Cruz, Tierra del Fuego

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2021

$ 134.459,64

$403.378,92

01/10/2021

$ 141.101,46

$423.304,38




01/11/2021 $ 151.065,00

$ 453.195,00

01/12/2021 $158.618,88

$ 475.856,64
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AMALIA MARIA MARTINEZ AUTIN

Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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